二、未来 12 个月内继续增加其在上市公司拥有或处置其已有权

益的计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人暂不存在未来 12

个月内继续增持上市公司股份的计划。如果未来发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将严格按照有关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义

务。

信息披露义务人承诺，本次权益变动完成之日起 36 个月内，不转让通过本

次权益变动取得的上市公司股份。信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份

在同一实际控制人控制的不同主体之间进行转让不受前述 36 个月的限制。

三、本次权益变动已履行及尚需履行的主要程序

（一）已经履行的主要审批程序

1、2025 年 7 月 18 日，上海盛讯作出合伙人决议，同意通过协议转让方式

受让 36,380,000 股上市公司股份。

2、2025 年 7 月 25 日，上海盛讯与本次交易转让方何开文、岳亚梅签署《股

18

份转让协议》。

（二）尚需履行的审批程序

本次权益变动尚需取得深圳证券交易所的合规性确认意见并在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司办理股份过户登记手续以及完成相关法律法规

要求可能涉及的其他批准。

19

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人未直接或间接持有熙菱信息的股份或其表

决权。

本次权益变动完成后，上海盛讯将取得上市公司 36,380,000 股股份（占股份

转让协议签署日上市公司总股本的 19%）。本次权益变动完成后，上市公司的实

际控制人将变更为盛凝。

盛凝与信息披露义务人上海盛讯的有限合伙人胡李宏、间接持有上海盛讯的

自然人陈栋、张岳签署了《一致行动协议》，协议约定“除非各方协商一致同意

解除本协议，自本协议生效之日起算 3 年内，本协议将持续有效”，“本协议有

效期内，在任一方拟就目标公司（即上市公司）经营事项向股东会、董事会提出

议案之前，或在行使股东会或董事会等事项的表决权之前，各方内部先对相关议

案或表决事项进行协调，并按照该一致意见提出议案或在股东会、董事会上对该

等事项行使表决权；出现意见不一致时，以盛凝意见为准。”

二、本次权益变动方式

2025 年 7 月 25 日，上海盛讯及上海金中易作为本次权益变动的受让方与转

让方何开文、岳亚梅签署《股份转让协议》，交易各方同意采用协议转让的方式

进行本次交易。本次交易转让的标的股份为上市公司 47,979,000 股无限售流通股

股票，转让价款为人民币 15.02 元/股，各转让方分别转让、受让方分别受让的标

的股份数量及比例具体如下：

转让方 出让股份数量 出让股份比例 受让方 受让股份数量 受让股份比例

何开文
36,380,000 股 19.00% 上海盛讯 36,380,000 股 19.00%

6,724,000 股 3.51%
上海金中易 11,599,000 股 6.06%

岳亚梅 4,875,000 股 2.55%

本次权益变动前后，交易各方在上市公司所拥有的权益的股份情况如下表所

示：

20

股东姓名/名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量

（股）
持股比例 股份数量（股） 持股比例

转让方：

何开文 43,104,000 22.51% - -

岳亚梅 19,500,000 10.18% 14,625,000 7.64%

合计 62,604,000 32.69% 14,625,000 7.64%

受让方：

上海盛讯 - - 36,380,000 19.00%

上海金中易 - - 11,599,000 6.06%

合计 - - 47,979,000 25.06%

三、本次权益变动涉及《股份转让协议》的主要内容

何开文、岳亚梅（以下合称“转让方”）与上海盛讯、上海金中易（以下合

称“受让方”）于 2025 年 7 月 25 日签署《股份转让协议》，主要内容如下：

鉴于：

1、转让方壹何开文与转让方贰岳亚梅合计直接持有深圳证券交易所创业板

上市公司新疆熙菱信息技术股份有限公司（股票代码：300588.SZ,以下简称“熙菱

信息”或“上市公司”或“目标公司”）62,604,000 股股份 ,占熙菱信息总股本

(191,471,030 股)的 32.69%,是上市公司熙菱信息的控股股东、实际控制人。

2、受让方均为根据中国法律成立并注册于上海市的有限合伙企业。

各方在平等互利、友好协商的基础上,就受让方各自通过协议转让方式从转

让方处受让目标公司股份，从而成为目标公司股东相关事宜（以下简称“本次交

易”）的整体安排,达成如下协议,以资遵照执行。

第一条 协议转让

1.1 标的股份

本协议项下转让的标的股份为转让方合计持有的标的公司 47,979,000 股的

无限售流通股股票（“标的股份”），标的股票占本协议签署日目标公司总股本的

比例约为 25.06%，各转让方分别转让、受让方分别受让的标的股份数量及比例

21

具体如下：

转让方 出让股份数量 出让股份比例 受让方 受让股份数量 受让股份比例